14º, 16º e 18º pavimentos do Edifício Valparaíso, situado à Avenida Almirante Barroso, nº 54 – Centro – 
Rio  de  Janeiro/RJ,  tendo  sido  o  objeto   adjudicado  à  sociedade  empresária  RED  TECH 
EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº  16.437.942/0001-71,  pelo  valor  de  R$  521.000,12 
(quinhentos e vinte e um mil reais e doze centavos).